

MİST DASKHARI VE KIVİMİARI PROTCITO mitingi



HALKIMIZA !

BUGÜN TÜRKİYE, FAŞİST BASKILARIN YOĞUNLAŞTIĞI, AÇIK FAŞİZME GEÇME OYUNLARININ TEZGAHLANDIĞI BİR DÖNEME GİRMIŞTİR.

- İZMİR TARİŞ'TE DEVRİMCİ BİR SENDİKAYA BAĞLI İŞÇİLER İŞTEN ÇIKARILARAK YERLERİNE FAŞİST MİLİTANLAR YERLEŞTİRİLMİŞTİR.
- SEYDİŞEHİR'DE BOTON GERİCİ GÜÇLER ÖNCEDEN PLANLANMIŞ BİR ŞEKİLDE TOM İLERİCİ, DEVRİMCİ KİTLELERİN VE ÖRGÜTLERİNİN ÖZERİNE SALDIRTILMIŞTIR.
- SŞK'DA İŞÇİLER MEMUR STATÜSÜNE ALINMIŞ VE BUNU KABUL ETMEYENLER İŞTEN ÇIKARILMIŞTIR.
- BİNLERCE ÖĞRETMEN, TEKNİK-ELEMAN, ÇIKAR ÇEVRELERİNİN HİZMETÇİLİĞİNİ KABUL ETMEYEN MEMURLAR KIYIMA UĞRAMIŞ VE UĞRAMAKTADIR.

BUGÜN TÜRKİYE'DE ARTIK, BİR İNSAN AVI YAPILMAKTADIR. DEMOKRASİDEN YANA OLAN, İNANÇLARI UĞRUNDA MÜCADELEYE GİRMIŞ BULUNANLAR; SOKAKLARDA, FABRİKA AVLULARINDA, ÜNİVERSİTE BAHÇELERİNDE, GÜDÜMLÜ FAŞİST ÇETELER TARAFINDAN DÖVOLMEKTE, ÖLDÜRÜLMEKTEDİR. ZEYTİNBURNU, MALATYA VE İDİL OLAYLARINDA OLDUĞU GİBİ, BİR KISIM GÜVENLİK KUVVETLERİ, HEM YARGILAYICI VE HEM DE İNFAZCI FONKSİYONLAR YÜKLENMEKTEDİR.

BUGÜN TÜRKİYE TOPLUMU, GERÇEKTE İKİYE BÖLÜNMEKTEDİR. BİR YANDA, DEMOKRASİDEN YANA OLAN, HALKIN MUTLULUĞUNU SAVUNAN, ÖZGÜRLÜK VE İNSANLIK MÜCADELESİNİN SAFINDA YER ALAN MİLYONLAR; ÖTE YANDA, TALAN DÜZENLERİNİ SÜRDÜRME OLANAĞINI GÜN GEÇTİKÇE YİTİREN EGEMEN GÜÇLER VE ONLARIN ÇETELERİ. İŞTE BU BASKILAR, CİNAYETLER VE! KATLIAMLAR, SÖMÜRÜ DÜZENİNİN SÜRMESİ İÇİNDİR.

EGEMEN SINIFLARIN VE ONLARIN PARALI ÇETELERİNİN TÜRKİYE'Yİ BİR KAN DERYASI İÇİNDE BOĞMAK İSTEMELERİ ÖNLENMELİDİR.

BU GÖZO DÖNMÜŞ KATİLLERİN SÜRDÜRDÜKLERİ İNSAN AVINA SON VERİLMELİDİR. GİTTİKÇE AZGINLAŞAN BU FAŞİST BASKILARA SON VERİLMELİDİR.

BİZ, ÜLKEMİZİN BAĞIMSIZLIĞINDAN, DEMOKRASİDEN, ÖZGÜRLÜKTEN, İNSANLIKTAN VE HALKIMIZDAN YANA OLAN DEMOKRATLAR VE YURTSEVERLER OLARAK, BİR KEZ DAHA BU YÖNDE SONUNA KADAR MÜCADELE EDECEĞİMİZİ DUYURUYOR VE DEMOKRASİDEN YANA OLAN TOM ANTİFAŞİST KURULUŞLARI VE KİŞİLERİ, 13 MART 1976 CUMARTESİ GÜNÜ, SAAT 13'DE TANDOĞAN MEYDANINDA YAPILACAK OLAN "FAŞİST BASKILARI VE KIYIMLARI PROTTESTO MİTINGİ VE YOROYOŞO"NE DAVET EDİYORUZ.

TMMOB TÜTED TÖB-DER TUS-DER TİB AYÖD
TUM-AS ANKARA TABİB ODASI TUM ÖĞRETİM ÜYELERİ DERNEĞİ



"Faşist Baskıları Ve Kısımları Protesto Mitingi" 13 Mart Cumartesi günü Ankara'da yapıldı. Yurdun dört bir yanından gelen 50 bin ilerici yurtsever bu mitinge katılarak temsil ettikleri kitleler adına faşizme olan nefretlerini haykırdılar. Doktor, mühendis, mimar, öğretmen, öğrenci, asistan, memur ve teknik elemanlar, sorunlarının tüm çalışanların sorunlarının bir parçası olduğunun bilincinde olduklarını bir kez daha kanıtladılar.

Gerek miting afişlerinin asılmasının engellenmesi, gerek yurdun çeşitli bölgelerinden gelen yurtseverlerin otobüslerinin durdurulması bu demokratik eylemin Ankara'da yapılan en görkemli mitinglerden biri olmasını önleyemedi.

Miting sırasında konuşan örgüt sözcüleri MC iktidarının tüm çalışanlar üzerindeki faşizan baskı ve kısımlarını, faşist katiller tarafından işlenen cinayetleri somut örnekleri ile dile getirdiler. Bağımsızlık ve demokrasi mücadelesinde kafa ve kol emekçilerinin bir parçası olarak, gerici iktidarlar tarafından tezgahlanan ve işsizliği, pahalılığı, faşizan baskıları, kısaca sömürüyü yoğunlaştırmayı amaçlayan oyunlara karşı, grevli-toplu sözleşmeli sendikal haklar için kararlı mücadeledenin, birlik ve beraberlik içinde, bu haklar alınincaya kadar sürdürüleceği belirtildi.

Bu mücadelede ilk ve ivedi adım olarak, tüm çalışanlara karşı egemen güçlerin baskı aracı olarak kurulan, her türlü rüşvet ve yolsuzluk olayına karıştığı belirlenen ve yönetimi bırakmak için yurtseverlere saldırılar düzenleyerek cinayetler işleyen MC iktidarının yerini halktan yana iktidarların alması gerektiği vurgulandı.

Mitingden sonra yapılan yürüyüşte 50 bin kişi Tandoğan-İstasyon-Samanpazarı-Dikimevi-Kurtuluş yolunu izleyerek bağımsızlık, demokrasi ve özgürlükten yana olan tavırlarını yinelediler. İlerici yurtseverlerin bu tutumu çevrede birikenlerden de

büyük destek gördü, birçok slogan ortaklaşa haykırıldı.

Mitingin başlamasından yürüyüşün bitişine kadar, katılan tüm örgütler devrimci disiplin ve sorumluluk anlayışının gereğini yerine getirdiler ve herhangi bir olay çıkmasına olanak vermediler.

Hazırlanma ve yürütülmesine Odamızın da geniş ölçüde katıldığı bu büyük demokratik eylem, Cemal Gürsel alanında 50 bin yurtseverin haykırışlarıyla son buldu:

"Kahrolsun Faşizm"

"Bağımsız Türkiye"



"Çalışanların demokratik mücadelesi önlenemeyecektir"⁸

Mitingi düzenleyen örgütler, mitingten sonra aşağıdaki açıklamayı yaptılar:

"Faşist Baskıları ve Kısımları Protesto Miting ve Yürüyüşü" kararı alındıktan sonra örgütlerimizce yapılan hazırlık çalışmalarını, somutunu faşist güçlerde ve onun bugünkü iktidarı MC'de bulan ve açık faşizmi tezgahlamaya yönelik bir dizi faşist uygulama engeli ile karşılaştı. Böylece yüzbinlerce ilerici, yurtsever, demokrat ve devrimciye sıkıyönetimin sivil kadrolarca fiilen uygulanmakta olduğu da bir kez daha kanıtlandı.

Miting ve yürüyüşün duyurulması amacıyla yapılan ilk afişlemede gerekli yasal işlemler yerine getirilmiş olmasına, sokakların kirletilmemesi için belirlenen yerlerin afişlenmesine rağmen yüzlerce memur, öğretmen, teknik eleman, sağlık personeli ve öğrenci sokakların kirletildiği iddiası ile gözaltına alınmış ve asıl amaç olan miting ve yürüyüşün engellenmesi Belediye Kanunlarına dayanılarak gerçekleştirilmeye çalışılmıştır. Ankara Valiliğine örgüt yöneticilerinince yapılan yasal uyarılar cevapsız kalmış ve fiili sıkıyönetim uygulayıcıları, gerekli başvuruların sabah yapılmasını isteyerek, altında imzaları bulunan izin belgelerini yukarıdan aldıkları emirlere uyararak hiçe saymışlar, imzalarına sahip çıkabilme cesaretini dahi gösterememişlerdir. Bu arada polis müdahalesine kadar yapıştırılmış bulunan afişler (verilen emir üzerine) bizzat polis' ve bekçiler, tarafından tırnaklarla sökülüştür.

Faşist baskılar bildiri dağıtımında da kendini göstermiş ve bildiri dağıtan arkadaşlarımıza çeşitli baskı yöntemleri uygulanmıştır.

İkinci afişleme için tertip komitesi bu kez Belediyeden de gerekli izni almış, ancak afişleme, başladığı anda polislerin silahlı saldırısına hedef olmuştur. Polis arabalarının afişleme yapan arkadaşlarımızın üzerine hızla sürülmesi, kaçışmak zorunda kalan arkadaşlarımızın yaralanmasına neden olmuştur. Bir arkadaşımız dizinden yaralanmıştır. Yüzlerce memur, öğretmen, teknik eleman ve öğrenci sille tokat ve küfürler arasında polis arabalarına bindirilerek karakollara götürülmüşlerdir.

Karakolda, yine aynı gerekçe, sokakları kirletme gerekçesi, öne sürülmüş; Belediyeden alınan izin gösterildiğinde "güzer-gah belli değil" denilerek yüzlerce arkadaşımız gözaltında tutulmuştur. Böylece asıl amacın, duyurmayı engellemek olduğu kesinlik kazanmıştır.

Bununla da yetinmeyen polisler, arkadaşlarımızı dövmeye başlamışlardır. TÜM-AS Genel Sekreteri feci şekilde olmak üzere, TÜS-DER Ankara Şube Başkanı ve TMMOB Genel Sekreter Yardımcısı arkadaşlarımızı dövülmüşlerdir. Karakoldan içeri giren arkadaşlarımızın ayaklarını polisler tekmelemişlerdir.

Dayak atan polislerin kimliği sorulduğunda cevap verilmemiş, teşhis edilen bir polis, diğer polislerce oradan uzaklaştırılmıştır. Ankara Valiliği ve C. Savcılığı nezdindeki girişimler ise yanıtız kalmıştır.

Miting ve yürüyüş için Anadolunun dört bucağından gelen binlerce ilerici arkadaşımız otobüsleriyle yollarda bekletilmiş, pankart ve flamaları ellerinden alınmış ve sudan bahanelerle gözaltına alınarak tutuklanmışlardır. Yozgat, Sivas, İstanbul, Niğde, Sungurlu ve daha birçok il ve ilçelerden gelen arkadaşlarımızın pankartlarına da el konmuş ve yırtılmıştır.

Tüm bu baskı yöntemlerine, arkadaşlarımıza uygulanan zulme rağmen 50 bini aşkın ilerici,

yurtsever, demokrat, devrimci; fiili sıkıyönetim uygulayıcılarına gerekli cevabı vermiştir. "Bağımsız Türkiye", "Kahrolsun Faşizm" sloganları Ankara'nın miting alanlarını ve sokaklarını inletmiş, faşist köpekleri inlerinden başlarını çıkaramaz duruma getirmiştir.

Yol boyunca binlerce Ankara'lı faşist uygulamalara karşı çıkacaklarını yürüyüşe fiilen katılarak göstermiştir.

Miting ve yürüyüşün devrimcilerce yaraşır bir disiplin içinde geçmesinin, provokasyon korkusuyla kitle eylemlerinden kaçınan bazı demokratik kitle örgütlerine bir kez daha düşünme fırsatı vereceği inancındayız. İşçi sınıfı ve onun doğal mütefiklerinin açık faşizm tehdidi-ne karşı düzenliyeceği kitle eylemleri faşist baskıları mutlaka geriletecektir. Provokasyon fobisi, faşist baskılara karşı direnme potansiyeli gösteren ve bunu son miting ve yürüyüşle kanıtlayan kitleleri pasif ize etmektedir.

Son olarak, 50 bini aşkın bir kitlenin 11 Marttaki etkin eylemi, ne yazık ki demokrat olarak bilinen'basında da küçültülerek verilmiş ve faşist baskılara ve kısımlara baş kaldıran kitlenin sesine sorumsuzca kulak verilmemiştir. Bu mitingde 5 bin kişinin katıldığını öne süren basına, mitingin, açıklamamıza ek olarak verdiğimiz resimlerini sunarken bunun iyi niyetli bir yanlışlık olduğunu ve bu açıklamamızla yapılan hataların düzeltileceğini umuyoruz.

45 kişinin katıldığı dernek kongrelerini, 10 bin kişinin katıldığı Japon mitingini veren TRT'nin Türkiye Başkentindeki 50 bin kişilik miting ve yürüyüşe yan çizmesinin ve tek kelimeyle dahi söz etmemesinin hesabı elbet sorulacaktır.

Biz, Türkiye'nin en etkin ve en güçlü demokratik kitle örgütleri olarak faşizm tercihine karşı demokratik mücadeleyi sonuna dek sürdüreceğiz.

Yaşasın demokratik güçlerin eylem birliği

Kahrolsun faşizm I